

- wszyscy wykonawcy -

## ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), Zamawiający - Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest realizacja zadania inwestycyjnego - „**Budowa ośrodka sportów wodnych – bazy kajakarzy oraz zagospodarowanie terenu Gimnazjum Nr 1 i Błoni nad rzeką Nettą w Augustowie**”

**W Rozdziale 3 SIWZ przed zmianą jest:**

Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie **do dnia 31.05.2018 r.**

**W Rozdziale 3 SIWZ po zmianie jest:**

Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie **do dnia 31.08.2018 r.**

**W Załączniku nr 2 § 2 ust 1 lit b), do SIWZ przed zmianą jest:**

b)Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie **do dnia 31.05.2018 r. z zastrzeżeniem ust. 3.**

**W Załączniku nr 2 § 2 ust 1 lit b), do SIWZ po zmianie jest:**

b)Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie **do dnia 31.08.2018 r. z zastrzeżeniem ust. 3.**

**W Rozdziale 7, pkt. 7.16 litera d) SIWZ przed zmianą jest:**

Nie otwierać przed dniem **12.09.2017 r. do godz. 10:15.**

**W Rozdziale 7 pkt. 7.16 litera d) SIWZ po zmianie jest:**

Nie otwierać przed dniem **14.09.2017 r. do godz. 10:15.**

**W Rozdziale 8, pkt. 8.1 SIWZ przed zmianą jest:**

**8.1.** Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.16 należy złożyć w terminie **do dnia 12.09.2017 r. do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego tj.:  
**Urząd Miejski w Augustowie**  
**ul. 3 Maja 60**  
**16-300 Augustów**  
**pierwsze piętro- pokój nr 25 (sekretariat),**  
Godziny urzędowania określono w pkt. 1.1. niniejszej SIWZ.

**W Rozdziale 8, pkt. 8.1 SIWZ po zmianie jest:**

**8.2.** Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.16 należy złożyć

w terminie **do dnia 14.09.2017 r. do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego tj.:  
**Urząd Miejski w Augustowie**  
**ul. 3 Maja 60**  
**16-300 Augustów**  
**pierwsze piętro- pokój nr 25 (sekretariat),**  
Godziny urzędowania określono w pkt. 1.1. niniejszej SIWZ.

**W Rozdziale 8, pkt. 8.3 SIWZ przed zmianą jest:**

- 8.3.** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.09.2017 r. o godz. 10:15** w siedzibie:  
**Urząd Miejski w Augustowie**  
**ul. 3 Maja 60**  
**16-300 Augustów**  
**1 piętro - sala konferencyjna pokój nr 26**

**W Rozdziale 8, pkt. 8.3 SIWZ po zmianie jest:**

- 8.4.** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.09.2017 r. o godz. 10:15** w siedzibie:  
**Urząd Miejski w Augustowie**  
**ul. 3 Maja 60**  
**16-300 Augustów**  
**1 piętro - sala konferencyjna pokój nr 26**

**BURMISTRZ**  
  
.....**Wojciech Walulik**.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)